Протокол №24
Рассмотрение ценовых предложений

по товаров
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирования

г.У сть-Каменогорск, «28» ноября 2022 года 16-00 час.
ул. Протозанова, 69, каб. 301

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель: Денисова Наталья Федоровна -  проректор по НИДиЦ.
Заместитель председателя: Джее Алексей Владимирович -  И.о. центра научно-производственному

сотрудничеству с предприятиями и внедрению ОКР.
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Токтарбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса контрактных исследований;

-Дудкин Михаил Васильевич -  руководитель темы АР 14869252 "Разработка конструкции
универсального посевного комплекса с повышенной производительностью для эксплуатации в условиях
агропромышленного производства Республики Казахстан";

- Молдаханов Бекболат Аскерханович -младший научный сотрудник темы АР 14869252 "Разработка
конструкции универсального посевного комплекса с повышенной производительностью для эксплуатации в
условиях агропромышленного производства Республики Казахстан".
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер ВУК ОКТ.

1. Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные поставщики
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (25.11.2022 г. до 18-00 час.):
- По лоту №1 -И П  «Серикпаева Куляш Саколековна», 24.11.2022г., в 10:15 ч.;
- По лоту №1 -И П  «Джигирбаева С.М.», 24.11.2022г., в 10:30 ч.;

2. В присутствии комиссии 28 ноября 2022 года в 16-00 час. по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова,
69, каб. 301 произведено рассмотрение предложений по закупу товаров, согласно Приложению 1 к
Объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых предложений от 23.11.2022 г.

3. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положению о закупках товаров, работ и услуг
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирования определила
потенциальных поставщиков:
По лоту №1 «Инструменты и расходные материалы»:

- Потенциальный поставщик индивидуальный предприниматель «Серикпаева Куляш
Саколековна», представила ценовое предложение, которое соответствует цене, выставленной заказчиком
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых предложений от
23.11.2022 г.; (1 010 000 тг)

- Потенциальный поставщик индивидуальный предприниматель «Джигирбаева С.М.»,
представила ценовое предложение, которое соответствует цене, выставленной заказчиком согласно
Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых предложений от 23.11.2022
г.; (1 013 000 тг)

Комиссия решила:
- По результатам голосования по лоту №1 закуп услуги по ценовым предложениям считать
состоявшимся и закупить поставщика предложивший наименьшее ценовое предложение.

Итоги голосования: «За» -  7 голосов (Денисова Н.Ф., Джее А.В., Всяких Н.Ф., Дудкин М.В.,
Молдаханов Б.А, Хакимова А.Р., Токтарбаева Г.М.), «Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 голос);

Комиссия постановила:
- по лоту №1 НАО ВКТУ имени Д. Серикбаева заключить договор с потенциальным поставщиком

Индивидуальным предпринимателем «Серикпаева Куляш Саколековна», до 01.12.2022г.
(включительно).

Н.Ф. Денисова

А. Джее

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Токтарбаева

М. Дудкин

Б. Молдаханов

Секретарь комиссии
Е. Клеманов